
U C H W A Ł A    Nr 295/XXX/05 
 

RADY   MIEJSKIEJ   W   CHĘCINACH 
z dnia 02 grudnia 2005 r. 

  w sprawie  wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru, określenia inkasentów  
  i wysokości  wynagrodzenia  
 
 
Na  podstawie art.18 ust.2, pkt 8, art.40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
 poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz.1568; z 2004 r.Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 ), art.15 i 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 Nr 9, poz. 84, 
Nr 200, poz.1683; z 2003 r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz.1840, Nr 200, poz.1953, 
Nr 203, poz.1966; z 2004 r. Nr 92, poz.880 i 884, Nr 96, poz.959, Nr 123, poz.1291; z 2005 r. Nr 
130, poz.1087, Nr 164,poz.1365, Nr 167, poz.1399, Nr 169, poz.1419), obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
 w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz. 956),   
- uchwala się, co następuje :  
  

§ 1. 
 
1.Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 
   1) przy sprzedaży ze stołu, straganu itp. 
       a) do  2,50 m 

długości    -    5,00 zł. 
       b) do  5,00 m długości   -    8,00 zł. 
       c) od  5,00 m i więcej                             -  10,00 zł  
2) przy sprzedaży z samochodu osobowego, 

wózka ręcznego ,z kosza i ręki                        -    7,00 zł 
 

3) przy sprzedaży z innych samochodów,  
przyczep, naczep itp.                                 -   10,00 zł 

4) przy pozostałej sprzedaży                          -   15,00 zł 
  
 

§ 2. 
 

W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.   
 
                     § 3.  
 
Zwalnia się z opłaty targowej przy sprzedaży z ręki, z koszów, produkty rolne i sadownicze 
wytwarzane przez  mieszkańców Gminy i Miasta Chęciny. 
 
 

§ 4. 
 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.     
2. Inkasentem opłaty targowej wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej w Chęcinach. 

 
 
 
 



            § 5. 
 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.   

 
§ 6. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 30% wpływów. 
 

§ 7. 
 
Traci moc Uchwała Nr 223/XXI/04 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 10 grudnia 2004 r.  
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia, oraz Nr 235/XXII/04 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 grudnia 2004 r.  
w sprawie zmiany uchwały Nr 223/XXI/04  Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 10 grudnia 2004 r.  
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia. 

 
§ 8. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 9. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 10. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu  dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
                                                                                                                                                                               
 


